DE SERVICIO:058210600505

RMU:37360 21-06-08 PILE-610316 010 CFE

CUENTA:09DP07A010914360

LÍMITE DE PAGO:23 ENE 26

CORTE A PARTIR:24 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:ND064A

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:04 NOV 25-06 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$24,016

$24,016

(VEINTICUATRO MIL DIECISEIS PESOS  M.N.)

(VEINTICUATRO MIL DIECISEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:13/01/2026 13:33:31hrs5 DE MAYO130cENTROLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37000

37360 21-06-08 PILE-610316 010 CFE

09DP07A010914360Repartir

01 058210600505 260123 000024016 5